LC. - GIUSEFPPE DI GIROLAMO - MAGLIANO DEI MARSI
Prot. 0000266 del 12/02/2018

(Uscita)
FONDI N
JTRUTTURALI \'S giﬁﬁ%ﬁ'ﬁ"ﬂf
EUROPEI 2014 2020

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Di Girolamo”
Scuola DELLI’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO
Via Tommaso di Lorenzo, 7 Tel. 0863 -/51147 — 515157 - Fax 0863 — 51224
e-mail: aqic82400V @istruzione.it - aqic82400v@pec.istruzione.it - c.f. 81006630669 67062
Magliano Dé Marsi

UNIONE EUROPEA

Al sito web della scuola
Agli atti

Al Consiglio D’Istituto

Oggetto: Nomina Responsabile Unico Del procedimento
Il dirigente

Visto :i Fondi strutturali Europei -Programma operativo Nazionale “Per la scuola” competenze e ambienti per
I'apprendimento 2014-2020 ASSE |I-Istruzione-Fondo Sociale Europeo(FSE)obiettivo specifico 102 -
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle
capacita di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1Azioni specifiche per la scuola dell'Infanzia (linguaggi e
multimedialita-espressione creativa espressivita corporea) Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e
potenziamento delle aree disciplinari in base( lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove
tecnologie e nuovi linguaggi ecc. )

Vista: la lettera di autorizzazione al progetto da parte del MIUR Prot. n. AOODEFID/192 DEL 10/01/2018 per
I'importo complessivo di € 40.656,00 con codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-AB-2017-67 sottoazione 10.2.A

VISTA: La delibera del Consiglio D’Istituto n 23 del 26 gennaio 2018 circa la nomina del RUP

Visto: il D.Lgs. 12 aprile 2006, n.163 “ Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione
delle direttive 2004/17/CE (c.d. codice degli appalti pubblici) e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto: Il regolamento di esecuzione e di attuazione del codice degli appalti Pubblici emanato con DPR 5/10/2010 n.
207

DETERMINA

1- Di assumere lincarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP)per la
realizzazione degli interventi a valere sul Fondo Europeo —Programma Operativo-
Nazionale “Per la scuola competenze e ambienti per I'apprendimento 2014-2020
10.2.2° -FESEPON-AB-2017-67

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

f.TO PROF.SSA Fausta Vivarelli





